平成２２年８月１９日

各 位

東京都豊島区北大塚一丁目１５番１号

山洋電気株式会社

代表取締役 山本茂生

（コード番号６５１６ 東証第２部）

問合せ先 人事部長 北村恵一

ＴＥＬ ０３（３９１７）５１５１

人事異動のお知らせ

平成２２年９月１日付をもって、下記のとおり人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（新役職名）

（旧役職名）    （氏 名）

執行役員

営業本部副本部長

サーボシステムビジネス担当

中部日本地区営業統括部長

西日本地区営業統括部長

執行役員

営業本部副本部長

サーボシステムビジネス担当

西日本地区営業統括部長

蛯原 洋一

営業本部副本部長

代理店ビジネス担当

営業第三部長

営業本部副本部長

代理店ビジネス担当

東日本地区営業統括部長

西田 裕明

人事部部付（山洋工業株式会社 出向）

中部日本地区営業統括部長 堀 宏

大阪支店長 名古屋支店長 小島 毅志

東日本地区営業統括部長

仙台営業所長

仙台営業所長 佐藤 良

ﾊﾟﾜｰｼｽﾃﾑ事業部主任研究員 ﾊﾟﾜｰｼｽﾃﾑ事業部副事業部長

ﾊﾟﾜｰｼｽﾃﾑ事業部品質管理部長

成沢 茂登

ﾊﾟﾜｰｼｽﾃﾑ事業部品質管理部長 ﾊﾟﾜｰｼｽﾃﾑ事業部設計第二部長 瀬在 哲夫

ﾊﾟﾜｰｼｽﾃﾑ事業部設計第二部長 ﾊﾟﾜｰｼｽﾃﾑ事業部設計第二部次長 鈴木 哲雄

以上